
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 25.05.2018 №228/9 “Про передачу майна комунальної власності в господар-
ське відання комунальному ремонтно-будівельному підприємству “Зеленбуд” 
 
 

Керуючись ст.59, ст.60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним  кодексом  України,  ст.136, ст.137  Господарського кодек-

су  України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Вознесенівському району та комунального ремонтно-будівельного під-

приємства “Зеленбуд”,  виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 25.05.2018 №228/9  “Про передачу майна комунальної власності в господар-

ське відання комунальному ремонтно-будівельному  підприємству “Зеленбуд”, 

а саме додаток до рішення викласти в новій редакції (додається). 

 

 
Міський голова                                                                           В.В.Буряк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    

 

 

 



Додаток    
         до рішення виконавчого  
         комітету міської ради 
          ___________ №______  

 
 

Перелік 
майна комунальної власності, яке розташоване на території парку Трудової 

Слави та підлягає передачі в господарське відання комунальному ремонтно-

будівельному підприємству “Зеленбуд”  
№ 

з/п 

Найменування 

 

Інвентарний 

номер 

Кількість 

(од./кв.м) 

Первісна  

вартість, 

грн. 

Залишкова 

вартість, 

грн. 

1 Шлях асфальтовий 101331/017 5050 252875,00 38984,15 

2 Доріжки асфальтові 101338/003 1605 24911,00 0,00 

3 Доріжки із гранітного відсіву 1013310/001 1370,5 14207,28 1539,73 

4 Ливнева каналізація 101351/016 1015 69461,00 10712,32 

5 Пам'ятник воїнам, загиблим в 

Афганістані 
1013316/001 1 

2523126,80 

 
1738227,05 

6 Мощення біля альпінарію 1013316/003 1 338233,00 85966,00 

7 Пам’ятник "Алея Слави" 1013316/006 1 1139572,00 112206,48 

8 Скульптурна композиція "По-

чесний громадянин м. 

Запоріжжя”, алея Трудової Сла-

ви 

 

1013316/007 

 

1 

 

153450,00 

 

92068,37 

9 Декоративна скульптура Жабо-

тинському Л.І,  алея Трудової 

Слави  

 

1013316/010 

 

1 

 

450895,44 

 

428350,67 

10 Гранітні плити на алеї Трудової 

Слави 
1013317/007 2 831,00 127,36 

11 Гранітні шари 1013317/008 8 15035,70 3066,23 

12 Об'єкти арт-алеї 101301/008 6 100000,00 65416,67 

13 Тротуар під пішохідну алею з  

влаштуванням  дитячих  майда-

нчиків 

 

1013317/013 

 

1 

 

1323632,67 
1191269,54 

14 Ділянка пішохідної алеї 1013317/014 1 825580,42 743022,30 

15 Ігрова площадка для дітей 1013317/011 1 1439014,06 129511,00 

16 Підпірні декоративні стіни 1013317/012 1 610924,46 549831,54 

17 Спортивні майданчики для за-

нять паркуром 
1013317/015 1 1067566,50 960810,04 

18 "Алея випускників" 1013317/016 1 481889,29 455786,96 

19 Металевий  «Теремок» 1013318/017 1 398,00 60,86 

20 Гірка мала 1013318/020 1 4536,00 2058,30 

21 Гойдалка балансир 1013318/021 1 1962,00 890,97 

22 Пісочниця середня 1013318/025 1 1608,00 731,90 

23 Гойдалка середня подвійна  на 

металевих стійках 
1013318/026 1 3427,00 1557,58 

24 Лава садова 1013318/027 3 3963,00 17,98 

25 Меморіальна табличка на алеї 

Трудової Слави 
111301/002 6 1020,00 510,00 

26 Урни 111303/003 16 2112,00 1056,00 

27 Урни 111303/005 33 3762,00 1881,00 

28 Урни 111303/180 1 650,00 325,00 

29 Лави на алеї Трудової Слави 111304/002 3 1398,00 699,00 



30 Лави 111304/007 73 24455,00 12227,50 

31 Дерева по алеї Трудової Слави 101761/036 2033 208386,00 0,00 

32 Дерева платан 101761/037 20 20000,00 16866,67 

33 Дерева на алеї Афганців 101761/085 104 4322,00 0,00 

34 Садженці дерев японської саку-

ри типу "Канзан” 

101761/087-

101761/091 

 

5 

 

14250,00 

 

13632,50 

35 Кущі 101764/023 1957 13430,00 0,00 

36 Кущі на алеї Афганців 101764/029 164 2474,35 0,00 

37 Кущі 101764/036 255 2368,00 0,00 

38 Газони 10170/025 87000 174304,00 0,00 

39 Троянди на алеї Афганців 101766/003 300 1947,00 0,00 

  
 

 
Директор департаменту комунальної 
власності та приватизації Запорізької 
міської ради        О.П.Забутний 
 
 
 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                  Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


